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 גיליאדהצהרת פרטיות של 
 
 

., וחברות הבנות בבעלותה המלאה, יחד עם החברות הממשיכות Gilead Sciences, Incהצהרת פרטיות זו מסבירה כיצד  
"(, מטפלות במידע אישי בקשר למוצרים, לשירותים, לאפליקציות גיליאד )שיכונו להלן ביחד "  Kite Pharma, Incשלה, כולל  

שיש   והבחירותולאתרי האינטרנט שלה, הן באופן מקוון והן באופן שאינו מקוון )שיכונו ביחד, "השירותים"(, כמו גם הזכויות 
 מידע אישי כאמור.      קשר ללאנשים ב

ויים נוספים באשר למידע האישי שלהם על פי דיני אותם תחומי תושבים בתחומי שיפוט מסוימים עשויים להיות זכאים לגיל

 שיפוט. לקבלת מידע נוסף, אנא עיינו בסעיף שכותרתו, "מידע פרטיות נוסף בקשר לתחומי שיפוט מסוימים". 

לידיעתך, גיליאד תעבד את המידע האישי או הרגיש שלך בהתאם לחוקי הגנת המידע החלים ובהתאם להצהרת פרטיות זו. 

 אשר הדבר נדרש על פי חוק, נקבל את הסכמתך לכך. כ

 היקף הצהרת פרטיות זו 

 ד מעבדת והקשור אל:    יאלמעט כפי שצוין אחרת להלן, הצהרת פרטיות זו חלה על המידע האישי שגיל

השירותים שלנו, כולל המחקר הקליני שלנו ותוכניות התמיכה במטופלים, ותוכניות בריאות ותכניות מטופלים אחרות   ●
 שאנו מנהלים, נותנים להן חסות או מפעילים 

 אנשים ממקצועות הבריאות  ●
 אנשים שנרשמים לסמינרים מקוונים ואירועים אחרים או משתתפים בהם    ●

 אנשים שמנויים לקבלת חדשות, מידע ותקשורת שיווקית מאיתנו  ●
 אנשים המשתתפים בתחרויות, הגרלות, סקרים ומחקרים שנערכים על ידינו   ●
לעסק שלנו או לשירותים אנשים שנמצאים איתנו בקשר, מתקשרים או מקיימים איתנו אינטראקציה אחרת בקשר  ●

 שלנו

הצהרת פרטיות זו אינה חלה על המידע האישי אותו אנו אוספים ומעבדים, המתייחס לעובדים ולכוח האדם או למבקשים  

 להתקבל לעבודה ולמועמדים לעבודה, אשר כפוף להודעות פרטיות נפרדות.   

במקרים מסוימים, הודעות פרטיות נוספות או משלימות עשויות לחול על מידע אישי מסוים שאנו אוספים   הודעות נוספות.

ומעבדים. הודעות כאמור נועדו בדרך כלל להשלים הצהרת פרטיות זו על ידי מתן מידע נוסף המתייחס למידע אישי מסוים  

לאנשים המשתתפים בתוכניות תמיכה וסיוע למטופלים   הודעות למסורולפעילויות עסקיות מסוימות. לדוגמה, אנו עשויים 

ד נותנת חסות, וזאת על מנת לספק מידע נוסף או ספציפי יותר למשתתפים בנושא עיבוד המידע האישי שלהם  יאלהם גיל

 יםניסויב ם הודעות ספציפיות ולקבל הסכמות ספציפיות ממשתתפי למסורבקשר לתוכניות כאלה. כמו כן, אנו עשויים 

ככל שיש  .www.gileadclinicaltrials.comניתן למצוא בכתובת  גיליאד. מידע נוסף הקשור לניסויים הקליניים של יםקליני

מה תגבר, היכן שרלוונטי, ביחס למידע סתירה בין הודעה כאמור לבין הצהרת פרטיות זו, ההודעה הנוספת או המשלי

 .   כאמורהאישי הכפוף להודעה 

http://www.gileadclinicaltrials.com/
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 מקורות מידע אישי 

 אנו אוספים מידע אישי ממקורות שונים ובכלל זה: 

שלנו או  יםישירות מאנשים שניגשים לשירותים שלנו או משתמשים בהם או מתקשרים איתנו לגבי העסק •
 השירותים שלנו, ובכלל זה, למשל: 

 משתתפים בניסויים קליניים ובתוכניות סיוע למטופלים להן אנו נותנים חסות  •

 אחרים הפועלים בשם מטופלים ואנשים אחרים, כגון נציגים מורשים ואפוטרופוסים חוקיים     •

 משתמשים באתרים ובאפליקציות הסלולריות שלנו   •

 גיליאדאנשים שמתקשרים עם  •

ידע על איכות, בטיחות או אירוע שלילי על אודות המוצרים  אנשים המדווחים או מעבירים בדרך אחרת מ •
 והטיפולים הקליניים שלנו  

 באמצעות השירותים שלנו •

 מאנשי מקצוע בתחום הבריאות  •

 מארגוני מחקר חוזיים וחוקרים בניסויים קליניים •

 מסוכנויות ממשלתיות ו/או מרשמים ציבוריים •

 שותפים עסקיים מספקי שירותים, מתווכי נתונים או   •

 מקבוצות מטופלים וארגוני מטופלים •

ממקורות זמינים לציבור, לרבות ממידע המסופק באתרי אינטרנט, ערוצי מדיה חברתית, פורומים או פלטפורמות   •
 ציבוריות ומקורות צד שלישי אחרים  

 מידע אישי אותו אנו אוספים  

בהתאם ליחסים ולאינטראקציות שלנו איתך. כפי שמתואר בהמשך, אנו ותו אנו אוספים ומעבדים משתנה  שאהמידע האישי 
, משואות  Cookie בציועשויים לאסוף מידע אישי ישירות מיחידים, כמו גם מצדדים שלישיים ובאמצעים אוטומטיים, כגון ק

קציות של אדם  (, פיקסלים ויומני שרת אינטרנט הקשורים לשימוש בשירותים שלנו או לאינטראweb beaconsאינטרנט )
 .  גיליאדיחיד עם 

לא לספק מידע אישי   י/לבחור שלא למסור לנו מידע אישי כאשר אנו מבקשים זאת. עם זאת, אם תחליט ת/הנך רשאי
 מסוים, דבר זה עלול להגביל את מערכת היחסים שלנו איתך. לדוגמה, ייתכן שלא נוכל לספק לך את השירותים שביקשת.   

לנו, כמו גם מידע אישי אודותיך  ת /אנו עשויים לאסוף ולעבד מידע אישי אותו הנך מספקד. יאמידע אישי שנמסר לגיל
ה מקיים /המסופק בשמך )כגון על ידי הנציג המורשה שלך, האפוטרופוס המשפטי, ספק שירותי הבריאות ואחרים איתם את

 אינטראקציה הקשורה לשירותים שלנו(. מידע זה כולל בדרך כלל:

ת קשר והעדפות יצירת קשר של אנשים וכן )לפי העניין( של הנציגים המורשים שלהם )כגון שם,  פרטי יציר •
 כתובת דוא"ל, מען למכתבים, מספר טלפון ופרטים ליצירת קשר במקרה חירום( 

 ה/מידע לגבי הוריך או אפוטרופוסים חוקיים שלך, אם הנך קטין •

 , מין, מוצא אתני, מצב משפחתי ונטייה מינית( מידע ביוגרפי ודמוגרפי )כגון תאריך לידה, גיל •

מידע בריאותי ורפואי )כגון מידע על מצבים ואבחנות בריאות גופניות ונפשיות, טיפולים במצבים רפואיים, מידע  •
גנטי, היסטוריה רפואית משפחתית, תרופות אותן האדם עשוי לקחת, לרבות המינון, העיתוי והתדירות, וכן מידע  
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יים קליניים, עריכת מחקר, מתן תוכניות תמיכה  על ספקים של שירותי הבריאות( שאנו אוספים בקשר לניהול ניסו
ותוכניות גישה מורחבת כמו גם מעקב אחר דוחות   תוכניות חמלה, הפצה ושיווק המוצרים שלנו, ניהול מטופליםל

 של תופעות לוואי

דיווחים על בטיחות המוצר, איכות המוצר והמידע הקשור לבטיחות של המוצרים והטיפולים הקליניים שלנו )כגון  •
ד תתעד כל מידע אישי שיסופק או יתקבל על ידה בקשר לבטיחות המוצר, איכותו ואירועים יאד תופעות לוואי(. גיל

שליליים אחרים, לרבות השם ופרטי ההתקשרות של האדם המדווח על האירוע )כגון, כתובת אימייל ו/או מען  
האדם המדווח )אם הוא איש מקצוע בתחום  למכתבים, מספר טלפון( כמו גם המקצוע/ תחום התמחות של 

הבריאות( והמידע הבריאותי והמידע האחר שנמסר בקשר לדיווח או אירוע כאמור. )למידע נוסף על אודות 
:an-www.gilead.com/utility/contact/report//https-בטיחות ודיווח על תקריות שליליות, יש לעבור אל 

.)event-adverse 

מידע פיננסי ונתוני עסקאות, ובכלל זה היסטוריה של רכישות )כגון חיוב, תשלום ומידע אחר על עסקאות,   •
 כחוקראסף כחלק מההצטרפות הכנסה, מידע זכאות לצורך קביעת זכאות לתוכניות סיוע למטופל, ומידע שנ

ניסויים הקליניים שלנו( ושאר נתונים פיננסיים ונתונים הקשורים לתשלומים )כגון מידע שאנו נדרשים לאסוף ל
 ולשמור בקשר לתשלומים ולאינטראקציות פיננסיות שאנו עוסקים בהן עם עסקים ועם אנשים פרטיים(

 מת חשבון באתרים או באפליקציות לנייד שלנו לבחור בקשר להק  ה/ה יכול/ שם משתמש וסיסמה שאת •

איתנו או   ת/או מתקשר  ת/אימייל, מצלצל ת/ ה שולח/ רשומות של הפניות שלך ובקשות אחרות. לדוגמה, אם את •
עם חברי הצוות שלנו בדרך אחרת, אנו אוספים ושומרים תיעוד של פרטי הקשר שלך, הפניות שלך והתגובות  

לקבלת חדשות ועדכונים מאיתנו,   מת /ס באחד מאתרי האינטרנט שלנו או נרשםטופ ת/ ה ממלא/ שלנו. כאשר את
 מאיתנו מידע בדרך אחרת, אנו אוספים ושומרים תיעוד של בקשותיך   ת/ או מבקש

  /מת / במבצעים או נרשם פת /ה משתתף /לשירותים מסוימים )כגון אם את מת/ ה נרשם/פרטי רישום כאשר את •
 לאירועים או תוכניות להן אנו נותנים חסות או שאותן אנו מנהלים(

 טיפול בצילום ובמדיה חברתית   •

 חתימה דיגיטלית או אלקטרונית  •

 ה איש מקצוע בתחום הבריאות, אנו עשויים לאסוף גם את: /אם אתמידע נוסף על אנשי מקצוע בתחום הבריאות. 

לימודים והעבר והמקצועי שלך, השתייכות מוסדית וממשלתית,  האישורים המקצועיים שלך, ההיסטוריית ה •
 חברות באגודות ובדירקטוריונים, וכן מידע הכלול בקורות חיים )כגון ניסיון בעבודה, השכלה ושפות מדוברות( 

 ד בהם עסקתם יאעל התוכניות, המוצרים והפעילויות של גילמידע  •

 מוצרים שלנו, וההסכמים עליהם חתמת מולנואת ה שלך  רישוםפרטים על האינטראקציות שלנו איתך, ה •

מידע הקשור לעיסוק שלך, כגון מידע על רישיון, עבר משמעתי, התדיינות משפטית קודמת והליכים רגולטוריים,   •
 ומידע אחר הקשור לבדיקת נאותות 

 ליצור ניגוד עניינים מידע על נסיבות שעלולות •
 

מידע שניתן כדי להשתתף ביוזמות הממומנות או הנתמכות שלנו, כגון פעילויות המחקר והפיתוח הקליני הממומן   •
 שלנו, סמינרים מקוונים או אישיים, אירועים לימודים ועדכוני מידע קליני  

חרים, כגון  כמו כן, אנו עשויים לאסוף מידע אישי על אנשים ממקורות צד שלישי א מידע שנאסף מצדדים שלישיים.
פלטפורמות וערוצים של מדיה חברתית, פורומים ואתרי צד שלישי אחרים, וממאגרי מידע ציבוריים, כמו גם מצדדים  

 שלישיים אחרים התומכים בפעילות העסקית שלנו.  

https://www.gilead.com/utility/contact/report-an-adverse-event
https://www.gilead.com/utility/contact/report-an-adverse-event
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 לדוגמה:

שלישי או  אם תפרסם מידע על אודותינו או על אודות השירותים שלנו או תתקשר איתנו בפלטפורמות של צד  •
במדיה חברתית, אנו עשויים לאסוף מידע אישי עליך מאותה פלטפורמה או מאותו חשבון של צד שלישי.  

הפלטפורמות והשירותים של צד שלישי כאמור שולטים במידע שהם אוספים ומשתפים עליך. למידע על האופן 
רסם, אנא עיין במדיניות הפרטיות  שבו הם עשויים להשתמש ולגלות את המידע שלך, כולל כל מידע אותו הנך מפ

 שלהם. 

במקרים מסוימים, אנו עשויים להשתמש במידע האישי שיש לנו אודותיך או להגדיל את המידע האישי שהתקבל   •
ממקורות אחרים, כגון מאגרי מידע ציבוריים וצדדים שלישיים אחרים. לדוגמה, אנו עשויים להשתמש במידע 

לאמת רישיון של אנשי מקצוע בתחום הבריאות או כדי להבין טוב יותר את   כאמור של צד שלישי כדי לאשר או
 האינטרסים שלך על ידי שיוך מידע דמוגרפי למידע שסיפקת. 

מידע עלינו או על השירותים שלנו, המתייחס לאיכות או לבטיחות המוצר או הטיפול, או מידע עליו  יוודע לנו אם  •
שלנו, הרי שנשמור רישומים של מידע זה בהתאם לחובות הרגולטוריות לדווח בהתאם לחובות הרגולטוריות  יש

ולחובות הדיווח שלנו, כולל מידע שהועבר באתרי מדיה חברתית של צד שלישי או ששיתפו אותו בדרך אחרת על 
 ידי צד שלישי או עמו.   

אנו עשויים לאסוף עליך במישרין  גיליאד עשויה לשלב או לצבור את המידע שאנו אוספים ממקורות צד שלישי עם המידע ש
 או בדרך אחרת.   

בנוסף, אנו עשויים לאסוף מידע אישי הקשור   מידע שאנו עשויים לאסוף או להפיק אודותיך באמצעים אוטומטיים.
לשימוש שלך בשירותים שלנו ולאינטראקציות שלך איתנו ועם אחרים בקשר לשירותים שלנו, כולל מידע שאנו שואבים עליך  
ועל השימוש שלך בשירותים שלנו. מידע כאמור עשוי לכלול מידע על המכשיר והדפדפן שלך, נתוני פעילויות ונתוני השימוש  

 שלך או )בהרשאתך( מהמכשיר הנייד שלך.   IP-שלך בשירותים שלנו, וכן מידע מיקום הנגזר מכתובת ה

וטכנולוגיות מעקב דומות, והאפשרויות שיש לך  Cookieלמידע אודות איסוף הנתונים האישיים על ידינו באמצעות קובצי 
 שלנו.  Cookieהצהרת קובצי בואיסוף מידע קשור, נא לעיין  Cookie -ב לגבי השימוש שלנו

 מטרות של איסוף ועיבוד   

 ד אוספת ומעבדת מידע אישי למטרות הבאות: יא באופן כללי, גיל

לספק ולהפוך את השירותים שלנו לזמינים, לעמוד איתך בקשר לגבי השימוש שלך   מתן שירותים ותמיכה. •
בשירותים שלנו והאינטראקציות עם השירותים שלנו, להגיב לפניות שלך, למלא את ההזמנות והבקשות שלך,  

 לעבד את התשלומים שלך ולמטרות אחרות של תמיכה בלקוחות ובמטופלים. לדוגמה:  

 דיאד או עם אחד מהשותפים של גיליאע להשתתפות בניסוי קליני עם גילביקשת מידע בנוג כאשר •
 כדי לתמוך במערכות ניהול מחלות, למידה או תמיכה בהחלטות הקשורות לשימוש בשירותים שלנו •
שירות המסייע לך בהשלמת בקשתך, הערכת זכאותך לשירותים מבוקשים   גיליאדכאשר ביקשת מ •

 השירותים, כמו גם כל חידוש רלוונטי של שירותים אלה   כלשהם כאמור, לעיבוד ולתחזוקה של
 הגשת הצעות לצרכי שירות עתידיים •

אנו עשויים לתעד ולדווח על בריאות ומידע אחר שאנו אוספים הקשורים   דיווח איכות, בטיחות ורגולציה.  •
כמו כן, אנו  בהתאם לחובות הרגולטוריות החוקיות שלנו. יםלבטיחות או איכות המוצר, ודיווחי תופעות לוואי אחר

עשויים ליצור איתך קשר כדי לבקש מידע נוסף מאנשים המדווחים או המעבירים מידע על בטיחות המוצר, איכות  
ד  יאושאר תופעות הלוואי, כדי למלא את החובות החוקיות והרגולטוריות שלנו. המידע אותו הנך מספק לגיל

בדף  א ישמש בניטור הבטיחות של המוצרים שלנו למטרות דיווח ובריאות הציבור. אנא בקרו חשוב מאוד והו
 כאמור.כדי ללמוד עוד על הנהלים שלנו בקשר למידע  דיווח על אירועים חריגים

. למטרות ביצוע מחקר וניתוח כדי להבין, לשפר, להעריך ולפתח את השירותים והתהליכים  מחקר וניתוח •
העסקיים שלנו ולפתח תובנות אחרות. לדוגמה, אנו עשויים לערוך מחקר ראשוני ומשני הקשור למוצרים 

https://www.gilead.com/privacy-statements/cookie-statement
https://www.gilead.com/utility/contact/report-an-adverse-event
https://www.gilead.com/utility/contact/report-an-adverse-event
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ים קליניים וכן לחקור ולפתח מוצרים  הקליניים ולטיפולים ולשירותים הנלווים שלנו, לרבות על ידי ביצוע ניסוי
אנו עשויים לערוך סקרים ושאלונים למטרות מחקר שוק או איכות ושביעות   וטיפולים חדשים ושירותים אחרים. 

כמו כן, אנו משתמשים במידע אישי שאנו אוספים על אודות השימוש שלך בשירותים שלנו כדי להבין טוב רצון. 
ותים אלה ומשתמשים בהם ולמטרות מחקר ומטרות אנליטיות אחרות, למשל  יותר כיצד משתמשים ניגשים לשיר

כדי להעריך ולשפר את השירותים והפעולות העסקיות שלנו, כדי לפתח שירותים ותכונות חדשות, וכן למטרות  
  אנו עשויים גם לנתח מקורות ציבוריים, כגון אתרים וערוצי מדיה חברתית, לקבלת בקרת איכות והדרכה פנימית. 

 מידע הקשור או המדווח עלינו ועל השירותים שלנו.

כדי להתאים תוכן שאנו עשויים לשלוח או להציג בשירותים שלנו, לרבות כדי להציע התאמה   התאמה אישית •
 אישית של מיקום ועזרה והוראות מותאמות אישית, וכן כדי להתאים אישית את החוויות שלך בדרך אחרת. 

וגמה, כדי  לדאנו משתמשים במידע אישי מסוים למטרות שיווק ופרסום, בהתאם לחוק החל.   שיווק ופרסום. •
לשלוח לך מידע על השירותים שלנו, כגון הצעות, מבצעים, ניוזלטרים ומידע אחר שאנו חושבים שעשוי לעניין 

ה נרשם לקבלתו. כמו כן, אנו עשויים להשתמש במידע מסוים אותו אנו  / אותך, כמו גם כל מידע אחר שאת
פנות בצורה טובה יותר לאנשים, עם תוכן אוספים, כדי לנהל ולשפר את מסעות הפרסום שלנו על מנת שנוכל ל

 רלוונטי.

לצורך תכנון וניהול אירועים, לרבות הרשמה, נוכחות, חיבורך למשתתפים אחרים באירוע,  תכנון וניהול אירועים. •
  משוב על האירוע ויצירת קשר איתך לגבי אירועים ושירותים רלוונטיים.

כדי להגן על העסק שלנו ועל השירותים שלנו; למנוע ולגלות הונאה, פעילויות וגישה  אבטחה והגנה על זכויות. •
כי יש צורך לחקור, למנוע או לנקוט בפעולה בנוגע   מאמיניםת ו/או שימוש אחר לרעה; וכן היכן שאנו  בלתי מורשו

לפעילויות בלתי חוקיות, חשד להונאה, מצבים הכרוכים באיומים פוטנציאליים על הבטיחות או הזכויות  
  איתך.  המשפטיות של כל אדם או צד שלישי, או הפרות של תנאי השירות שלנו והסכמים אחרים

כדי להגיב להליכים משפטיים וכן להליכים משפטיים קשורים, כמו   עמידה בהוראות החוק והליכים משפטיים.  •
מנועים   איננוגם למטרות דיווח רגולטורי ומטרות תיעוד )כגון דיווח ומעקב אחר אירוע חריג או כדי להבטיח ש

 מלעשות איתך עסקים(. 

כדי להפעיל את העסק שלנו, לשקול וליישם מיזוגים, רכישות, ארגונים מחדש,   כללית. תמיכה עסקית ותפעולית  •
פשיטות רגל ועסקאות עסקיות אחרות, ודברים הקשורים בדרך אחרת לניהול ו/או תכנון של העסקים הכלליים  

  . יםשלנו, חשבונאות, ביקורת, ציות, תיעוד ותפקידים משפטי

בנוסף למטרות המפורטות לעיל, אנו משתמשים במידע על אנשי מקצוע בריאות. מידע נוסף על אנשי מקצוע בתחום ה
 בתחום הבריאות למטרות הבאות: 

ה או המוסד שלך התקשרתם איתנו בהסכם ייעוץ, מתן שירותים  /לביצוע החוזה/ים שלנו איתך אם את •
 מקצועיים או סוג אחר של הסכם עמנו.  

 
 פיתוח ושיפור השירותים שלנו, כולל: •

 
o ניהול ושיפור מערכת היחסים שלנו איתך, כולל תכנון, ארגון ובדיקה של כל שיתופי פעולה איתך 

 
o עזרה להבטיח שאנו מספקים לך מידע רלוונטי בהתבסס על המומחיות, האינטרסים וההעדפות שלך 

 
o  ופעילויות מחקר  גיוס והערכת התאמתך להשתתפות בתוכניות שלנו, כולל ניסויים קליניים, מחקר שוק

 אחרות 
 

o  תקשורת איתך לגבי מוצרים ותכניות, יצירת קשר איתך לגבי תוכניות מדעיות או לימודיות, ניהול תוכניות
 תמיכה במטופלים, ומתן גישה אליך היכן שרלוונטי, מענה להזמנות ומתן דוגמאות 

 
o י לכלול מידע זמין לציבור  קצוע בתחום הבריאות, שעשויצירה ושמירה על מסד הנתונים שלנו של אנשי מ
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 בקשר לאנשי מקצוע בתחום הבריאות  
 

 הערכת בקשות למענקים ובקשות למלגות  •
 

 תעשייה עמידה בדרישות דיווח שקיפות והפגנת עמידה בנהלים המעשיים ב •

 כמו כן, אנו עשויים להשתמש במידע אישי למטרות אחרות אשר יתוארו בזמן איסוף המידע.

 לעיבוד מידע אישי עילות משפטיות 

, חוק הגנת מידע בבריטניה GDPRד מעבדת מידע אישי כאשר יש לה עילה חוקית לעשות זאת. חוקים מסוימים, כגון יאגיל
. עילות משפטיות לעיבוד מידע אישי על פי על ידינווחוקים דומים, קובעים עילות משפטיות ספציפיות לעיבוד המידע האישי  

 חוקים כאמור, כוללים: 

 לספק לך גישה לשירותים ולתוכניות שלנו  גיליאדעיבוד הוא האינטרס הלגיטימי של ה •

  גיליאדהעיבוד הכרחי לקיום חוזה בינך לבין  •

 לבין צד שלישי גיליאדהעיבוד הכרחי לקיום חוזה, שנכרת לטובתך, בין  •

ציבורי, לביסוס, מימוש או הגנה מפני תביעות  העיבוד הכרחי, או נדרש על פי חוק, מטעמים חשובים של אינטרס  •
 משפטיות, או כדי להגן על האינטרסים החיוניים שלך 

 העיבוד נדרש על פי החוק החל  •

בהסכמתך, כנקוב בתנאים ספציפיים, בהודעות פרטיות ו/או בטפסי הסכמה שבאמצעותם אנו מקבלים את   •
אישי, תנתן לך הזדמנות לתת לפני כן את הסכמתך  מסתמכת על הסכמה לעיבוד מידע  גיליאדהסכמתך. כאשר 

לעיבוד הרלוונטי של המידע האישי שלך. הסכמתך עשויה להינתן באמצעות הנציג המורשה שלך כגון אפוטרופוס 
מהסכמה זו   ךלחזור ב ת/ ה תהיה רשאי/ ד מסתמכת על הסכמה, אתיאחוקי, סוכן או בעל ייפוי כוח. כאשר גיל

 בכל עת. 

 אישי גילוי מידע 

 בדרך כלל, אנו מגלים את המידע האישי שאנו אוספים כנקוב בסעיף זה: 

 גיליאדבמהלך הרגיל של מתן השירותים, ייתכן שנשתף מידע אישי בתוך   בתוך משפחת החברות שלנו. •
 , למטרות המתאימות להצהרת פרטיות זו. הוהגופים הקשורים אלי

אנו עשויים לשכור חברות ויחידים אחרים שיבצעו שירותים בשמנו ואנו   עם נותני השירות והשותפים שלנו. •
עשויים לשתף פעולה עם חברות ויחידים אחרים ביחס לשירותים. דוגמאות לספקי שירותים כוללות חברות ניתוח  

וח  , חברות אירSMS-נתונים, חברות עיבוד כרטיסי אשראי, ספקי שירות לקוחות ותמיכה, ספקי דואר אלקטרוני ו
ופיתוח אתרים וחברות ביצוע. הספקים כוללים גם את השותפים שלנו לקידום מוצרים וטיפולים שאנו מפתחים  

 ו/או משווקים ביחד עם חברות אחרות. ספקים מסוימים עשויים לאסוף מידע אישי בשמנו.

פורמות וספקים של אנו עשויים לגלות או להנגיש מידע אישי לפלט פלטפורמות, ספקים ורשתות של צד שלישי.  •
צדדים שלישיים שבהם אנו משתמשים כדי לספק או להפוך תכונות או חלקים מסוימים של השירותים שלנו  

לזמינים, או לפי הצורך כדי להגיב לבקשותיך. כמו כן, אנו עשויים להפוך מידע אישי מסוים )כגון מידע גלישה( 
 רסום, ניהול הקמפיינים והניתוח שלנו. לזמין לצדדים שלישיים לשם תמיכה במטרות השיווק, הפ

  להשקיעאם אנו נרכשים או עשויים להירכש על ידי חברה אחרת, להתמזג איתה או  בקשר לעסקאות עסקיות.  •
בה, או אם נכסים מסוימים שלנו מועברים או עשויים להיות מועברים לחברה אחרת, בין אם במסגרת הליך  

בדרך אחרת, אנו עשויים להעביר את מידע שאספנו ממך לחברה האחרת.   פשיטת רגל או חדלות פירעון ובין אם
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כמו כן, אנו עשויים לשתף מידע אישי מסוים לפני השלמת העברה כאמור, כגון למלווים, רואי חשבון ויועצי צד  
 שלישי, לרבות עורכי דין ויועצים, כחלק מבדיקת נאותות או לפי הצורך לשם תכנון ההעברה.  

עשויה לשתף מידע אישי הקשור לבטיחות המוצר  גיליאדוצר ולדיווח על תקריות שליליות. לבטיחות המ  •
ולאירועים שליליים עם רשויות רגולטוריות לאומיות ו/או בינלאומיות רלוונטיות, רשויות אכיפת חוק או גופים או  

 י בקשתן של אותן רשויות.ד נדרשת לכך על פי החוקים, התקנות החלים, או לפיאבתי משפט ציבוריים, כאשר גיל

רשאית לגלות, מבלי לקבל לכך את רשותך מבעוד   גיליאד כדי לעמוד בהתחייבויות המשפטיות הכלליות שלנו. •
 מועד, כל מידע אישי עליך או על השימוש שלך בשירותים שלנו במידת הצורך כדי:

 ואחרים;   גיליאדלהתגונן ולהגן על הזכויות, הרכוש או הבטיחות של  •
 לאכוף את התנאים וההגבלות החלים על השימוש בשירותים שלנו;   •
כנדרש על פי בקשה בעלת תוקף משפטי מרשות ממשלתית מוסמכת ו/או כדי לקיים הליך שיפוטי, צו  •

 בית משפט או הליך משפטי;  
 לשפר את אבטחת המוצר ולהעמיד לדין את מי שמאיים על אבטחת המוצר; אוֹ   •
 כי תוכן כלשהו מפר את הזכויות של צדדים שלישיים.  להגיב לטענות •

כמו כן, אנו עשויים לגלות מידע אישי ככל שנראה לנו נחוץ על מנת לעמוד בהוראות כל חוק, תקנה, הליך משפטי  
 או בקשה ממשלתית בני תוקף. 

היכן שאנו סבורים כי יש צורך לחקור, לגלות, למנוע או לנקוט בפעולה בנוגע    אבטחה והגנה על זכויות. •
לפעילויות בלתי חוקיות, חשד להונאה, מצבים הכרוכים באיומים פוטנציאליים על הבטיחות או הזכויות  

המשפטיות של כל אדם או צד שלישי, או הפרות של תנאי השירות והסכמים אחרים. כמו כן, אנו עשויים 
 מש במידע מסוים כראיה בהתדיינות משפטית שבה אנו מעורבים.להשת

אנו עשויים לגלות מידע אישי על אנשי מקצוע בתחום הבריאות   מידע נוסף על אנשי מקצוע בתחום הבריאות. •
 כפי שנקוב להלן:

 לשם ניטור בטיחות, דיווח וביקורת ומענה לפניות או בעיות הקשורות לשירותים שלנו •
 

 transfer of, לרבות העברת נתוני תעשייהרישות המוטלות על פי קודים של התנהגות ב כדי לעמוד בד •
value גילוי פומבי של נתונים כאמורואנשי מקצוע בתחום הבריאות ל 

 , מידע אישי וניתוח  Cookieקובצי 

פיקסלים או תגים( וטכנולוגיות  , במשואות אינטרנט )המכונות גם Cookieאנו וספקי הצד השלישי שלנו משתמשים בקובצי 

הם קבצי   Cookieקובצי  דומות במסגרת השירותים שלנו כדי לאסוף באופן אוטומטי מידע על השימוש בשירותים שלנו.
משואות אינטרנט הן קבצים קטנים   טקסט קטנים המועברים למחשב או למכשיר הנייד שלך על ידי אתר אינטרנט.

,  Cookie. המידע שנאסף על ידי קובצי Cookieהמוטמעים בדף אינטרנט ויכולים לעקוב אחר משתמשים, בדומה לקובץ 
משואות אינטרנט וטכנולוגיות מעקב דומות משתנה בהתאם לאתר או לשירותים שבהם נעשה שימוש, אך עשוי לכלול 

שלך,   IP-דע אישי, כגון פרטים לגבי המכשיר או הדפדפן שבו אתה משתמש, כתובת המידע שאינו מזהה, כמו גם מי
    האתר הקודם שבו ביקרת, הקישורים עליהם לחצת, דפים שבהם ביקרת ושאר פעילות שימוש וגלישה.

ם  אנו וספקי הצד השלישי שלנו משתמשים במידע זה כדי לנתח ולהבין כיצד משתמשים ניגשים, משתמשים ומקיימי
אינטראקציה עם התוכן והשירותים שלנו, כדי לזהות ולפתור באגים ושגיאות, וכדי לאבטח, להגן, לייעל ולשפר את 

בנוסף, חלק מהאתרים והשירותים   .הביצועים של השירותים שלנו ) כגון על מנת לאפשר הגדרות שפה באתר אינטרנט(
משמשים אותנו וצדדים שלישיים כדי להתאים אישית תוכן ותגיות פרסום ומיקוד ה Cookieשלנו עשויים לכלול קובצי 

ומודעות בתוך השירותים וכדי למקד טוב יותר פרסום באתרי צד שלישי, אפליקציות סלולריות ושירותים מקוונים. צדדים 
ים  , משואות אינטרנט וטכנולוגיות דומות בשירותCookieשלישיים אלה עשויים לשלב את המידע שנאסף באמצעות קובצי 

 מקוונים. שלנו עם מידע דומה שנאסף באתרי צד שלישי, באפליקציות לנייד ובשירותים

ותגים,   Cookie, משואות אינטרנט וטכנולוגיות מעקב אחרות, כולל מיקוד לקובצי Cookieלמידע נוסף על השימוש בקובצי 
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    שלנו. Cookie -הצהרת קובצי הבשירותים, יש לעיין ב

אנו מעמידים לרשותך מספר דרכים לנהל את ההעדפות שלך לגבי פרסום ממוקד  שלך. Cookie ניהול העדפות קובצי 
 באתרים שלנו כמתואר להלן:  Cookieוקובצי 

לממש את זכותך לבטל את הסכמתך באופן מקוון על ידי לחיצה על  ה/הנך יכול  . Cookieמנהל הגדרות קובצי  •
. למידע נוסף ת/ה מבקר/ ד שבו אתיאאתר גילב  Cookie-" בבאנר של קובצי הCookieהקישור "הגדרות קובצי 

 .שלנו Cookieהצהרת קובצי  ב על הנתונים שאנו עשויים לאסוף, נא לעיין
 

מסוימים או   Cookieלהתאים את הגדרות הדפדפן שלך כדי לחסום קובצי  ה/כמו כן, הנך יכול הגדרות דפדפן.  •
"עזרה" בסרגל  -. לשונית הCookieגם למחוק קובצי  ה/ה יכול/הוגדר; את  Cookieכדי להודיע לך כאשר קובץ 

חדשים, כיצד הדפדפן  Cookieידע כיצד למנוע מהמכשיר שלך לקבל קובצי הכלים ברוב הדפדפנים תספק לך מ
קיימים. מבקרים שישביתו   Cookieחדש או כיצד למחוק קובצי  Cookieקובץ  ת/שלך יודיע לך כאשר אתה מקבל

 יוכלו לגלוש באתרי האינטרנט שלנו, אך ייתכן שחלק מהתכונות לא יפעלו. Cookieקובצי 
 

לשלוט באופן שבו חברות פרסום של צד שלישי   ה/כמו כן, הנך יכול .תעשייהתוכניות לבחירת מודעות ב  •
משתתפות, עושות שימוש במידע שהן אוספות לגבי השימוש שלך באתרים ובאפליקציות לנייד שלנו ושל צדדים 

לקבל מידע נוסף על ביטול   י/בארה"ב, תוכל ת /יים, כדי להציג לך פרסום ממוקד רלוונטי יותר. אם הנך נמצאשליש
)ברית פרסום    aboutads.info/choicesהסכמה לקבלת מודעות ממוקדות מהחברות המשתתפות בכתובת  

 DAA AppChoicesלהוריד את הכלי  ה/כמו כן, הנך יכול דיגיטלית( .
(https://youradchoices.com/appchoices.כדי לעזור לשלוט בסוג זה של פרסום במכשיר הנייד שלך )   ,בנוסף

 משתמשים באיחוד האירופי, קנדה ויפן יכולים לקבל מידע נוסף בקישורים הבאים: 

o :משתמשי האיחוד האירופי youronlinechoices.eu ית דיגיטלית אינטראקטיבית( )ברית פרסום אירופא 

o :משתמשים בקנדה youradchoices.ca/choices /  )ברית פרסום דיגיטלית של קנדה( 

o  :משתמשים ביפןo/optouthttp://www.ddai.inf   )יוזמת פרסום מתוך נתונים ביפן( 

כמו כן, אנו עשויים לגלות או להנגיש מידע מסוים לגבי רשימת לקוחות )כגון שמך,   רשימות מותאמות אישית והתאמה.
כתובת הדואר האלקטרוני שלך ופרטים נוספים ליצירת קשר( לצדדים שלישיים כדי שנוכל למקד אליך מודעות ותוכן  

שלישיים אלו עשויים לעזור   באתרים, בפלטפורמות ובשירותים של צד שלישי, בצורה טובה יותר. במקרים מסוימים, צדדים
לנו לשפר את רשימות הלקוחות שלנו עם מידע דמוגרפי נוסף או אחר, כדי שנוכל למקד טוב יותר את מסעות הפרסום  

והשיווק שלנו. תוכל לבטל את הסכמתך לסוג זה של פרסום ממוקד אליך על ידי הגשת בקשה לביטול אלינו כמפורט 
 רותיך" להלן. בסעיף "זכויות הפרטיות שלך ובחי

 נתונים מצטברים ונתונים שאינם ניתנים לזיהוי 

בנוסף, אנו עשויים להשתמש ולגלות נתונים מצטברים, אנונימיים ואחרים שאינם ניתנים לזיהוי, ובמקרים מסוימים נתונים  
אנו משתמשים,  שאינם מזוהים, הקשורים לעסק שלנו ולשירותים למטרות בקרת איכות, ניתוח, מחקר, פיתוח ועוד. כאשר 

סביר לאדם טבעי, משק בית  באופן מגלים או מעבדים נתונים לא מזוהים )נתונים שכבר אינם מקושרים או ניתנים לקישור 
או מכשיר אישי או ביתי מזוהה או ניתן לזיהוי(, נשמור על המידע ונשתמש בו בצורה בלתי מזוהה וכן לא ננסה לזהות  

 החלים. מחדש את המידע, אלא בהתאם לחוקים 

 העברות נתונים בינלאומיות 

ד פועלת בכל רחבי העולם. לכן, ייתכן שנצטרך להעביר מידע אישי מחוץ למדינה שבה הוא נאסף למטרות, ובאופן יאגיל
נשלח מחוץ למדינתו   כלשהו המפורט בהצהרת פרטיות זו, בין היתר, לשרתים ומתקני אחסון אחרים. במידה שמידע אישי

לחוקי המדינה שבה הוא נמצא, ועשוי להיות כפוף לגילוי לממשלות, בתי המשפט, או סוכנויות אכיפת  של אדם, הוא כפוף 
החוק או הרגולציה של מדינה אחרת כאמור, בהתאם לחוקים של מדינה זו, אשר עשויה שלא לספק רמה מקבילה של  

 הגנה הניתנת באמצעות חוקי מדינת מושבך. 

https://www.gilead.com/privacy-statements/cookie-statement
http://youronlinechoices.eu/
http://youradchoices.ca/choices/
http://www.ddai.info/optout
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הגנה ל ם סטנדרטייםמתאימים להגנה על מידע אישי, כגון התקשרות בחוזים המכילים סעיפיגיליאד מיישמת אמצעי הגנה  
כאשר לגיליאד יש ידיעה כי ספק שירות או שותף עצמאי משתמש במידע אישי או מגלה מידע אישי באופן שאינו  על נתונים.

עולה בקנה אחד עם הצהרת פרטיות זו, גיליאד תנקוט בצעדים מתאימים כדי למנוע או להפסיק את השימוש או הגילוי.   
 " להלן. פרטי התקשרותירת קשר כמפורט בסעיף "תוכל לבקש עותק מאמצעי ההגנה המוזכרים בסעיף זה על ידי יצ

 שמירה 

אנו שומרים את המידע האישי שאנו אוספים רק כנדרש באופן סביר למטרות המתוארות בהצהרת פרטיות זו, בהתאם  
למדיניות שמירת הרשומות שלנו, כנדרש על פי החוק החל, או כפי שנמסר לך בדרך אחרת בזמן איסוף המידע.  

( משך הזמן שאנו מנהלים איתך מערכת יחסים  iשמשים לקביעת תקופות השמירה שלנו כוללים: )הקריטריונים המ
( האם השמירה נחוצה בשל אופי הפעילות העסקית  iii( האם יש לנו חובה משפטית לשמור על המידע; וכן )iiמתמשכת; )

או כל ליטיגציה אקטיבית או חקירות   שלנו )לדוגמה, אכיפת תנאים והגבלות רלוונטיים אחרים של תוכנית או השתתפות,
 רגולטוריות(.   

 אבטחה

גיליאד הטמיעה אמצעי הגנה כדי להגן על המידע האישי אותו אנו אוספים. עם זאת, איננו יכולים להבטיח שאמצעים כאלה  
לשהו לגבי הסבירות,  במניעת גניבה, אובדן, גישה בלתי מורשית, שימוש או גילוי, ואיננו מציגים מצג כ 100%-יהיו יעילים ב

ד קוראת לך לנקוט משנה זהירות  יאהיעילות או ההתאמה של האמצעים שבהם אנו משתמשים כדי להגן על מידע זה. גיל
 בעת העברת מידע אישי דרך האינטרנט ולאחסן את הסיסמאות שלך במקום בטוח.  

 בחירותיך זכויות הפרטיות שלך ו

ד לעיבוד המידע האישי שלך, חוקים מקומיים וחריגים לחוקים אלה  יאהתלויות בסיבה של גילייתכן שיש לך זכויות מסוימות 
בתחום השיפוט שלך, כמתואר בסעיף זה. בנוסף, תושבים של תחומי שיפוט מסוימים עשויים להיות זכאים לזכויות נוספות 

רתו, "מידע פרטיות נוסף לגבי תחומי שיפוט על פי הדין של אותם תחומי שיפוט; לקבלת מידע נוסף, אנא עיינו בסעיף שכות
מסוימים". לא נגביל ולא נמנע ממך גישה לשירותים שלנו בגלל בקשות והחלטות שאתה מקבל בקשר למידע האישי שלך. 

 מסוימות עשויות להשפיע על היכולת שלנו לספק את השירותים.   בחירותלב,  מי/שים

את המנוי או לבטל את ההצטרפות לדוא"ל השיווקי שלנו  לבטל  ה/הנך יכול תקשורת שיווקית ותזכורות: •
 ולתקשורת עתידית עמנו בכל עת על ידי ביצוע ההוראות הכלולות בהודעות דוא"ל אלה. 

 
לממש את זכותך כצרכן לבטל את הסכמתך על ידי לחיצה על הקישור  ה/הנך יכול . Cookieהעדפות קובצי  •

. למידע נוסף על  ת/בו הנך גולש גיליאדבאתר של  Cookie-" בבאנר של קובצי הCookie"הגדרות קובצי 
 .שלנו Cookieהצהרת קובצי בהנתונים שאנו עשויים לאסוף, נא לעיין 

 

ייתכן שתהיה לך הזכות לפי החוק החל לעיין, לתקן ולבקש מחיקה של המידע האישי   גישה, תיקון ומחיקה. •
להגיש בקשה לקבל גישה, לתקן ולמחוק מידע אישי, או להגיש בקשת פרטיות אחרת, דרך  ה/שלך. הנך יכול

 פורטלי האינטרנט שלנו:
 

  בריטניה/שוויץ/EEA-תושבי ה
 תושבי ארה"ב ומדינות אחרות 

" להלן. אנו נגיב לבקשתך כנדרש על פי החוק החל.  פרטי התקשרותלהגיש לנו בקשה כמפורט בסעיף " ה/בנוסף, הנך יכול
ות לאמת את זהותך בקשר לכל הבקשות  ה מגיש בקשה בנוגע למידע האישי שלך, אנו שומרים לעצמנו את הזכ/ כאשר את

המתייחסות למידע אישי כדי להבטיח שאנו מספקים את המידע אותו אנו שומרים ליחידים שאליהם הוא נוגע ומאפשרים רק  
 לאותם אנשים או לנציגים מורשים שלהם לממש זכויות ביחס למידע כאמור.  

צריכות לכלול את שם השולח ואת פרטי הקשר )כגון כתובת דואר ד יאכדי לעזור לנו להגיב לבקשתך, כל ההודעות לגיל
ד צריכה לכלול, לפי יאאלקטרוני, מספר טלפון או כתובת דואר(, והסבר מפורט על הבקשה. בנוסף, תקשורת לגבי אתרי גיל

למשל, ד שבה נמסר המידע האישי )יאהעניין, את כתובת הדוא"ל המשמשת לרישום ואת כתובת אתר האינטרנט של גיל
www.gilead.com  בקשות דוא"ל למחוק, לתקן או לשנות מידע אישי צריכות לכלול "בקשת מחיקה" או "בקשת .)

https://www.gilead.com/privacy-statements/cookie-statement
https://privacyportalde-cdn.onetrust.com/dsarwebform/bf68afa0-3c8d-4d2e-9472-6b54f14f5822/fb6b4c38-6b71-44ea-b8b2-ca3d55426d38.html
https://privacyportalde-cdn.onetrust.com/dsarwebform/bf68afa0-3c8d-4d2e-9472-6b54f14f5822/fb6b4c38-6b71-44ea-b8b2-ca3d55426d38.html
https://privacyportalde-cdn.onetrust.com/dsarwebform/bf68afa0-3c8d-4d2e-9472-6b54f14f5822/428933da-357c-4d27-8d24-ae1af1a95e1e.html
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ד תשתדל להיענות לכל הבקשות הסבירות בזמן, ובכל יאתיקון/שינוי", לפי העניין, בשורת הנושא של הודעת הדוא"ל. גיל
 חל.  מקרה, במסגרת של כל מגבלת זמן שנקבעה בחוק המקומי ה

לא תוכל להיענות לבקשה שבה מידע אישי הושמד, נמחק או הפך להיות אנונימי בהתאם לחובות   גיליאדשים לב שייתכן ש
 , או כאשר איננו יכולים לאמת את זהותך.  גיליאדולנהלי שמירת הרשומות של 

 ילדים 

ללא הסכמת הוריהם. אם   13ם מתחת לגיל השירותים שלנו אינם מיועדים לילדים, ואיננו אוספים ביודעין מידע אישי מילדי
סיפק לנו מידע אישי, אנו נמחק מידע כאמור מהמערכות שלנו. אם הנך הורה ואתה מאמין   13נגלה שילד מתחת לגיל 

 ". פרטי התקשרותשאספנו את המידע של ילדך, אנא צור איתנו קשר כמפורט להלן בסעיף "

 קישורים לשירותי צד שלישי 

אפליקציות אחרים שאינם מופעלים או נשלטים  לשירותים ולויים להיכלל קישורים לאתרי אינטרנט וכן בשירותים שלנו עש
)"שירותי צד שלישי"(. הצהרת פרטיות זו אינה חלה על שירותי צד שלישי. אנא עיין בהצהרות הפרטיות  גיליאדעל ידי 

 הרלוונטיות של שירותי צד שלישי כלשהם בטרם מסירת מידע כלשהו לצד שלישי או דרכו. 

 פרטי התקשרות 

טול הסכמה לאיסוף, עיבוד, העברה או  או הקשורות לבי גיליאדכל שאלה, חשש או תלונה בנוגע לטיפול במידע אישי על ידי 

 . privacy@gilead.comגילוי המידע האישי שלך, יש להפנות בדוא"ל אל 

 דואר בכתובת הבאה:  , או בGILEAD2 (+1 (833) 44534232 (833) 1+ -כמו כן, הנך יכול ליצור איתנו קשר בטלפון ב

Gilead Sciences, Inc. 
 Privacy /לידי: פרטיות

333 Lakeside Drive 
Foster City, CA 94404 

 USA /ארה"ב

 בפורטל האינטרנט שלנו:    י/, אנא השתמשבחירותיךלהגשת בקשה הנוגעת לזכויות הפרטיות ול

 בריטניה/שוויץ/EEA-תושבי ה

 תושבי ארה"ב ומדינות אחרות 

 גיליאד רת הפרטיות של שינויים בהצה

גיליאד עשויה לעדכן הצהרת פרטיות זו מעת לעת. גיליאד תמסור הודעה על שינויים כאמור באמצעות עדכון תאריך 
התוקף הרשום בהצהרת פרטיות זו. אם נשנה באופן מהותי את האופן שבו אנו מעבדים את המידע האישי שלך שנאסף 

שנאסף בעבר ללא מתן הודעה ו/או קבלת הסכמתך. אנא עיין בהצהרת פרטיות  על ידינו בעבר, לא נשתמש במידע האישי 
 זו לעתים קרובות לשם קבלת המידע העדכני ביותר על נוהלי הפרטיות שלנו. 

 מידע פרטיות נוסף לגבי תחומי שיפוט מסוימים 

נוספות בנוגע לעיבוד המידע האישי שלהם,   בחירותלתושבים בתחומי שיפוט מסוימים עשויים להיות זכויות ואפשרויות ל
 כמתואר בתוספות הצהרת הפרטיות הרלוונטיות.   

 

https://privacyportalde-cdn.onetrust.com/dsarwebform/bf68afa0-3c8d-4d2e-9472-6b54f14f5822/fb6b4c38-6b71-44ea-b8b2-ca3d55426d38.html
https://privacyportalde-cdn.onetrust.com/dsarwebform/bf68afa0-3c8d-4d2e-9472-6b54f14f5822/428933da-357c-4d27-8d24-ae1af1a95e1e.html


    
 גיליאדת הפרטיות של הצהר

 

 תוספת ישראל 

ישראל,   גיליאדישראל"( ו/או אם גלשת לאתרי  גיליאד)" Gilead Sciences Israel Ltd-מידע אישי ל תמסרי/אם תמסור

 אזי תוספת זו תחול בנוסף לאמור לעיל. 

 
ד ישראל וכי המידע האישי שלך יאעל פי חוק למסור מידע אישי כלשהו לגיל ת/לכך שאינך מחויב ת/עליך להיות מודע

 ניתן מרצונך החופשי. 

 

חברות  ישראל תוכל לשתף את המידע האישי שלך עם   גיליאדלכך ש מה/ה מסכים/על ידי מסירת המידע האישי, את 
, ספקי צד שלישי וגופים אחרים לרבות אלו הממוקמים מחוץ למדינת ישראל ומחוץ לאזור הכלכלי אחרות בקבוצת גיליאד

 למטרות המפורטות בהצהרת פרטיות זו. ,האירופי, לרבות גופים הנמצאים בארצות הברית

. אם ברצונך לעיין  1981-אישי שלך תתקיים בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"אזכותך לעיין או לתקן את המידע ה

 איתנו קשר בהתאם לפרטי הקשר המפורטים בהצהרת פרטיות זו.  צרי/במידע האישי שלך או לתקן אותו, אנא צור

 

ישראל והצהרת פרטיות זו, כפופים לדיני ישראל. במקרה של  גיליאדעיבוד המידע האישי שלך, האינטראקציה שלך עם 

 סתירה, דיני ישראל יגברו.  

 

Effective Date: December 19, 2022 
 

 

 


